Cachoeiro de Itapemirim (ES), quinta-feira, 15 de março de  2018                                               DOM nº 5539 Página 13

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

DOTAÇÃO: 1001.2012218412.153.33903912.10000001
FICHA-FONTE: 01695-10000001
DOTAÇÃO: 1301.2712218412.157.33903912.10000001
FICHA-FONTE: 02169-10000001
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 14/03/2018.
SIGNATÁRIOS: Victor da Silva Coelho – Prefeito Municipal,
Ramom Rigoni Gobetti – Secretário Municipal de Administração,
Robertson Valladao de Azeredo – Secretário Municipal de
Agricultura e Interior, Fernanda Maria Merchid Martins Moreira
– Secretária Municipal de Cultura e Turismo, Felipe Ribeiro
Macedo – Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico,
Ruy Guedes Barbosa Júnior – Secretário Municipal de Segurança e
Trânsito, Márcia Cristina Fonseca Bezerra – Secretária Municipal
de Desenvolvimento Social, Cristina Lens Bastos de Vargas –
Secretária Municipal de Educação, Rogélio Pegoretti Caetano
Amorim – Secretário Municipal da Fazenda, Ângela de Paula
Barboza – Procuradora Geral do Município, Mário Stella Cassa
Louzada – Secretário Municipal de Meio Ambiente, Marcello Pinto
Rodrigues – Controlador Geral do Município, Maycon Almeida
Costa – Secretário Municipal de Gestão de Transportes Interino,
José Santiago de Lima – Secretário Municipal de Obras, Paulo José
de Miranda – Secretário Municipal de Serviços Urbanos, Weydson
Ferreira do Nascimento – Secretário Municipal de Governo, Jonei
Santos Petri – Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano,
Lilian Siqueira da Costa Schmidt – Secretária Municipal de
Esporte e Lazer, Alexandro da Vitória – Secretário Municipal de
Modernização e Analise de Custos  e Gilcilene Butk – Sócia da
Contratada.
PROCESSO: Protocolo nº 1-5.847/2018.

S E C R ETA R I A  M U N I C I PA L  D E
 D E S E N V O LV I M E N T O  U R B A N O

COMUNICADO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
URBANO torna pública a lavratura da NOTIFICAÇÃO abaixo
relacionada em virtude da recusa do contribuinte em recebê-la ou
impossibilidade de ciência pessoal.

Notificação: 36503/18
Infrator: M. G. Callegario – Me (Maria Gorete Callegario)
Endereço: Rua Pedro Feitosa, 07
Bairro: Vila Rica
CNPJ/CPF: 13.508.844/0001-90

Jorge Luiz Gava
Gerente de Fiscalização de Posturas

Jonei Santos Petri
 Secretário de Desenvolvimento Urbano

S E C R ETA R I A  M U N I C I PA L  D E  O B R A S

paralisação de obra

Pelo presente termo autorizamos a paralisação da obra de
Urbanização da Ponte Fernando de Abreu, na Rua Vinte e Cinco
de Março – Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES, conforme
Contrato nº 132/2015, a partir de 13 de março de 2018.

José Santiago de Lima
Secretário Municipal de Obras

S E C R ETA R I A  M U N I C I PA L  D E  E S P O R T E  E  L A Z E R

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 001/2018

PROCESSO Nº 44441/2017

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
– SEMESP – torna público o Resultado Final do Edital de
Chamamento Público nº 001/2018 para a Seleção de Entidades,
cujo objeto é desenvolver projetos esportivos e de lazer.

Instituição CNPJ Evento

Categoria: Nacional

FCCA – Federação Capixaba de Corrida
de Aventura 08.398.227/0001-49 INSANITY MONTAIN 2018

FESC – Federação Espírito Santense de
Ciclismo 39.381.470/0001-88 Desafio Cachoeiro de XCO

2018

FESFS – Federação Espírito Santense de
Futebol de Salão. 28.539.849/0001-57

Taça Brasil de Clubes
Categoria Sub-20 2018

Categoria: Esporte de Aventura/Radical

ACORES – Associação dos Corredores do
Espírito Santo 04.193.473/0001-03 X TREME RACE 2018

IHAS – Instituto Harmonia Ambiental
e Social 07.813.392/0001-57

Abertura da Temporada de
Montanhismo de Cachoeiro
2018

Categoria: Estadual/ Municipal/Comunitário ou Lazer

FECAHb – Federação Capixaba de
Handebol 05.465.985/0001-44 Copa Sul de Handebol

LUSB – Liga Urbana de Streetball 08.607.759/0001-49 III Copa LUSB de Basquete
2018

LDCI – Liga Desportiva de Cachoeiro de
Itapemirim 31.477.367/0001-24

I Copa Sul Capixaba de
Futebol de Campo Feminino
2018

*Projeto Renascer Crianças em Itaóca 12.106.184/0001-58 Campeonato Futsal Renascer
Crianças em Itaóca

Suplente

ROCHATIVA – Associação de Atividades
Sociais do Setor de Rochas Ornamentais
do Espírito Santo

08.906.191/0001-67 Jiu-Jitsu na Escola

*A Comissão deliberou, por unanimidade, contemplar quatro
projetos na categoria Estadual/Municipal/Comunitário ou lazer,
conforme possibilidade prevista no Item 7.8 do Edital supracitado,
tendo em vista que não foram protocolizadas propostas para a
categoria Paradesporto a nível Estadual/Municipal.

Cachoeiro de Itapemirim, 14 de Março de 2018.

Aline Juriatto Fagundes
Presidente da Comissão de Seleção

Portaria nº 112/2018

Carlos Renato Gomes Simões
Membro da Comissão de Seleção

Portaria nº 112/2018

Rodolpho Silva Maia
Membro da Comissão de Seleção

Portaria nº 112/2018